
Jøtul F 300 / 301 

Jøtul F 300  bse / bbe en. cat.no. 350361,  sge / oge cat.no. 350400 - Jøtul F 301 bse / bbe cat.no. 350426 - sge / oge cat.no. 350619

Pos. No. Spareparts Consist of pos.no.: Benevnelse Description Dim./Spec.
1 10373927 Sidestykke v-ytre, bse Side panel - left, bbe

1 10373932 Sidestykke v-ytre, sge Side panel - left, oge

2 10374027 Sidestykke  h-ytre, bse Side panel - right, bbe

2 10374032 Sidestykke h-ytre, sge Side panel - right, oge

3 117862 Skruesett innv. sekskant Allen set screw M6x50 DIN 916

4 110904 Skive Washer Ø6.4x12.5x1.6

5 128934 Hylse Sleeve

6 116832 Mutter Nut M6 DIN 934

7 117004 Mutter Nut M8 DIN 6923

8 117521 Skive Washer Ø8.4x17x1.5

9 117879 Skrue sekskant Hexagon screw M8x40 DIN 6921

10 153671 Dør mek. komplett Door mech. complete

11 117876 Skrue sekskant Hexagon screw M8x25 DIN 6921

12 117821 Mutter flat Nut flat M10 DIN 439B

13 126164 Fjær Spring

14 128536 Lås-skrue 4 Kant Latch bolt square

128895 Lås-skrue Unbrako Latch bolt Unbraco

15 128011 Stengejern Latch

16 154177 16,80 Sokkel - venstre, bse Base section - left, bbe

16 154192 16,80 Sokkel - venstre, sge Base section - left, oge

17 154178 17,80 Sokkel - høyre, bse Base section - right, bbe

17 154193 17,80 Sokkel - høyre, sge Base section - right, oge

18 116892 Skrue seh. Screw - countersunk. M6x10

19 128628 Hengsel Hinge

20 10368932 Front topp, sge Upper front, oge

20 10375427 Front topp, bse Upper front, bbe

21 Logo Logo
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22 10373727 Topplate, bse Top plate, bbe

22 10373732 Topplate, sge Top plate, oge

23 220262 Ventilhendel - øvre NY type Vent handle - upper NEW type

23 128891 Ventilhendel - øvre Vent handle - upper

24 128580 Hengseldubb Hinge pin

25 10368927 Front, bse Door frame, bbe

25 10368932 Front, sge Door frame, oge

26 154205 12,13,14,15,18,24,26,36,37 Dør - venstre u/glass, bse Door - left w/o glass, bbe

26 154207 12,13,14,15,18,24,26,36,37 Dør - venstre u/glass, sge Door - left w/o glass, oge

27 10368792 Spylebrem, sl Air deflector, bp

28 117022 Skrue sekskant Hexagon screw M6x12

29 10372992 Askelist Ash/log retainer

30 154175 Askeleppe, bse Ash lip, bbe

30 154191 Askeleppe, sge Ash lip, oge

31 154179 6,19,31,38,49,88,98 Sokkel front, bse Base front, bbe

31 154194 6,19,31,38,49,88,98 Sokkel front, sge Base front, oge

32 154076 Ventilhendel - nedre Vent handle - lower

33 128632 Skive Washer

34 154224 Håndtak forniklet (ny) Handle nickeled (new)

34 154069 14,34,215 Håndtak forn. (erstatningssett) Handle nick. (replacement set)

34 154706 Håndtak unbrako Handle unbraco 

35 128732 Glass Glass

36 Pakning Gasket LD 250-2 M/L Ø6.4X1300

37 128412 Glassklips Glass clip

38 116892 Skrue senkhode Countersunk screw M6x10

39 154204 12,13,14,15,18,24,36,37,39 Dør - høyre u/glass, bse Door - right w/o glass, bbe

39 154206 12,13,14,15,18,24,36,37,39 Dør - høyre u/glass, sge Door - right w/o glass, oge
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40 Pakning dør - høyre Gasket - door right LD 375-2 Ø9.5X1400

41 Pakning dør - venstre Gasket - door left LD 375-2 Ø9.5X1050

42 117118 Skrue krave Collarhead screw M6x16 

43 10376527 Topp rist, bse Grid, bbe

43 10376532 Topp rist, sge Grid, oge

44 10368512 Ledeplate Baffle plate 

45 10369212 Ventildeksel - øvre Valve cover - upper

46 10368612 Ventil Air slide vent

47 Pakning Gasket LD 250-2 Ø6.4X560

48 117117 Skrue krave Collarhead screw M6x20

49 120004 Skive Washer Ø18x6.4

50 117864 Mutter Nut M6 A2 DIN 934

51 117863 Skrue sekskant Hexagon screw M6x30 A2 DIN 558

52 10367812 Sidestykke - høyre/venstre Side panel - left/right

53 Isolasjonsmatte - side Insulation blanket - side 245x200x13

54 154053 53,54 Brennplate - side Burnplate - side

55 10368892 Ventildeksel - nedre, sl Valve cover - lower, bp

56 Pakning - front Gasket - door frame LD 375-2 Ø9.5x1800

57 117855 Skrue senkhode Countersunk screw M6x25 DIN 965

58 10367712 Bunnplate Base plate

59 10325316 Stoppskive Washer

60 Pakning Gasket LD 187-1 Ø4.8X1230

61 117120 Skrue sekskant selvgj. Screw - self tread M6x16 DIN 7513

62 117099 Skrue krave Collarhead screw M6x25

63 154176 6,61,62,63,65 Røykbend kompl Flue bend compl.

63 Røykbend - overdel Flue bend - upper part

64 117877 Skrue sekskant Hexagon screw M8x30 DIN 6921
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65 Røykbend - underdel Flue bend - lower part

66 154185 61,66 Brennkammer - topp Burn chamber - top

67 Hvelv Baffle plate

68 154052 6,28,67,68 Sekundærkammer kompl. Air chamber compl.

69 117866 Skrue sekskant Hexagon screw M8x70 DIN 931

70 Pakning Gasket LD 250-2 Ø6.4X255

71 154054 53,71 Brennplate - bak Burn plate - rear

72 Isolasjonsmatte - bak Insulation blanket - rear 400x180x13

73 10368212 Indre bakstykke Rear plate - inner

74 10368118 Bakstykke Back panel

75 10367912 Fyrbunn Base plate

76 128900 Askeskuffe Ash pan

77 154181 Skjermplate - bak Heat shield - back

78 116913 Skrue senkh. sekskant Allen screw, countersunk M8x40

79 10375218 Festebrakett Bracket

80 117875 Skrue sekskant Hexagon screw M8x20 DIN 6921

81 128154 Skjermplate Heat shield

82 128718 Hylse Sleeve

83 117563 Skrue krave Collarhead screw M6x40

84 154182 Avstiver - bak, bse Leg support, bbe

84 154195 Avstiver - bak, sge Leg support, oge

85 340946 Gullhendler Gold plated handles

86 350403 Gull-logo Gold plated logo

87 340939 Spjeld komplett Damper complete

88 117139 Skrue sekskant Hexagon screw M6x30 

89 128019 Reguleringsledd Adaptor

90 128910 Reguleringsspak Damper handle
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91 128897 Reguleringsarm Regulating arm

92 128896 Reguleringsstang Regulating bar

93 Spjeld Damper

94 Gulvplate - under, bse Floor plate - rear, bbe

94 Gulvplate - under, sge Floor plate - rear, oge

95 Gulvplate - foran, bse Floor plate - front, bbe

95 Gulvplate - foran, sge Floor plate - front, oge

96 340944 Gnistfanger Fire screen

97 340943 Grillrist Grill

201 #REF! Front F/I301 bse Door frame F/I301 bbe

202 154624 12,13,14,15,18,37,202,204,205 Dør u/ glass F/I301 bse Door w/o glass F/ I301 bbe

203 #REF! Glass F/I 301/302 Glass F/ I 301/302

204 Pakning mot glass Gasket LD 250-2 Ø7,0 L=1550

205 Pakning mot front Gasket LD 375 Ø9.5 L=1750

206 #REF! Hengeldubb Hinge pin Ø6 x 33

207 #REF! Skrue kragehode Screw collarhead M6 x 16

208 #REF! Mutter Nut M6

209 #REF! Skive Washer Ø18 x Ø6,4 x 1,6

210 #REF! Skjermplate Heat Shield

211 #REF! Glassklips Glass clip

212 #REF! Skrue senkhode pozidrive Countersunk screw pozidrive M6x10

213 #REF! Mutter flat Nut flat M10 DIN 439B

214 #REF! Fjær Spring

215 129917 Skive Washer ø16xø10x3

216 #REF! Stengejern Latch

217 154615 Selvlukking mekansime med fjær Selfclosing mechanisme with spring

100 Pakning Gasket LD 187-1 m\l Ø4.8X430
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218 117893 Settskrue Set screw M6x6 DIN 916

94+95 350401 Gulvplate komplett, sge Floor plate complete, oge

94+95 350402 Gulvplate komplett, bse Floor plate complete, bbe

98 117730 Skrue seksk. u\krave Hexagon screw M6x20 DIN 933

99 155795 Deksel for røkklokke Cover for flue bend
Tegn.nr. 1-1430-P13
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